湖南省知识产权局
关于举办全省中小学知识产权教育工作

研讨会的通知

各市州市场监督管理局、长沙市知识产权局：

为深入推进我省中小学知识产权教育试点示范工作，我局定

于 2019 年 11 月 27 日至 28 日在长沙市召开全省中小学知识产权

教育工作研讨会。现将有关事宜通知如下：

一、组织单位

主办单位：湖南省知识产权局

承办单位：湖南省发明协会

二、会议时间

2019 年 11 月 27 日-28 日

三、会议地点

长沙市金枫大酒店（岳麓区枫林二路 139 号）

四、参加人员

各市州局中小学知识产权教育工作负责人 1 人，全省国家

级、省级中小学知识产权教育试点、示范学校代表各 1 人，市州

级试点学校教师代表（每市州不超过 2 人），由学校所在市州局

湖 南 省 知 识 产 权 局

请各市州局将本市州内参会人员报名回执于 11 月 22 日前统

一发送至电子邮箱：hnfmxh@sina.com。

联系人：鲁  鹏  0731—85417803  13874802906

            廖春阳  0731—85693410

附件：报名回执

 — 2 —

负责组织报名。

五、活动安排

（一）会议报到：11 月 27 日下午，长沙市区参会人员 28 日

8 点 30 分前报到。

（二）会议内容（11 月 28 日全天）

1．试点、示范学校授牌；

2．知识产权相关知识讲座；

3．示范学校经验分享；

4．试点、示范学校工作交流研讨。

会议期间学员食宿由主办单位统一安排，往返交通费用自

理。

六、报名方式

湖南省知识产权局

2019 年 11 月 5 日

  — 3 —

附件

报名回执

            市场监督管理局（知识产权局）：

序号 姓名 性别 单位及职务 手机 是否住宿

备注：请各市州局将市州内参会人员报名回执 11 月 22 日前统一发送至电子邮箱：

hnfmxh@sina.com。

联系人：鲁 鹏  0731-85417803   13874802906